
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه 29 مرداد امسال خانواده‌ای در 
تماس با پلیس از ربوده شدن دختر 
2 ساله خود به نام لعیا خبر دادند. 
در پی اعام این گزارش، تیم‌های 
ویژه مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه که بوستان 
گلایل در محدوده بلوار شهید رستمی 
مشهد بود رفتند و پس از بررسی‌های 
اولیه مشخص شد مردی جوان با یک 
خودروی ساینا در محل بوستان توقف 
کرده و در فرصتی مناسب وقتی کودک 
از کنار خانواده‌اش فاصله گرفته او را 
ربوده و سوار بر خودرو از محل فرار 

کرده است.
طبق تحقیقات اولیه، اظهارات شهود و 
بررسی دوربین‌های مداربسته مأموران 
دریافتند که خودروی متهم سرقتی 
 بوده و وی این خودروی ساینا را روز

11 تیر از منطقه قاسم آباد مشهد سرقت 
کرده است.

سرتیپ محمد کاظم تقوی فرمانده 
ارشد انتظامی خراسان رضوی در این 
باره گفت: پس از تجمیع اطلاعات به 
دست آمده، کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با اجرای طرح مهار 
و رصد اطلاعاتی گسترده، خودرو را در 
بلوار شهید رستمی شناسایی، متوقف 
و با دستگیری متهم، کودک ربوده شده 
را نیز که داخل خودرو بود در سامت 
کامل آزاد کردند و به خانواده‌اش تحویل 

دادند.
وی ادامه داد: با دستور مرجع قضایی 
تحقیقات درباره این پرونده و روشن 
شدن انگیزه متهم از این اقدام مجرمانه 

ادامه دارد.
متهم پس از دستگیری درباره علت و 
انگیزه‌اش از سرقت خودرو و آدم‌ربایی 

گفت: چند وقتی بود که مشکلات 
اقتصادی داشتم به حدی که مجبور 
شدم به ناچار خودروی خودم را بفروشم 
و بخشی از بدهی‌هایم را پرداخت کنم 
اما به خانواده‌ام نگفتم که خودروام را 
فروخته‌ام. تا اینکه روز 11 تیر در حال 
گذر از منطقه قاسم‌آباد بودم که دیدم 
مردی با خودروی ساینا مقابل یک 
مغازه توقف کرد و بدون اینکه خودرو را 
خاموش کند پیاده شد و برای خرید به 
داخل مغازه رفت، من هم با دیدن این 
صحنه در یک لحظه وسوسه شدم و به 
سرعت سوار خودرو شدم و فرار کردم. 
بعد هم به خانواده‌ام گفتم که خودروی 
خودم را فروخته‌ام و با پول فروش 

خودرو این ساینا را خریده‌ام. 
وی افزود: حدود یک ماه و نیم بعد از 
این سرقت، یک روز که برادر کوچکم 
را برای تفریح به پارک گلایل آورده بودم 

دختربچه 2 ساله‌ای را دیدم که برای 
بازی در پارک از خانواده‌اش خیلی فاصله 
گرفته بود. با دیدن این بچه فکر کردم 
می‌توانم با دزدیدن او از خانواده‌اش پول 
بگیرم و مشکلات مالی‌ام را حل کنم. 
آن شب وقتی به خانه برگشتم نقشه 
این آدم‌ربایی را طراحی کردم. تقریباً دو 
شب دیگر هم به همان پارک رفتم و آن 
خانواده را زیرنظر گرفتم و وقتی دیدم 
پدر و مادرش حواسشان به دخترشان 

نیست، شب حادثه در یک لحظه او را 
بغل کردم و داخل خودرو ساینا انداختم 
و از پارک رفتم. اما در کمتر از دو روز 
دستگیر شدم. فکر نمی‌کردم پلیس 
بتواند من را پیدا کند چون با خودرویی 
آدم‌ربایی کرده بودم که مال خودم نبود. 
متهم در حالی که اشک می‌ریخت، 
گفت: حالا هم پشیمانم و شرمنده 
خانواده‌اش هستم. امیدوارم من را 

ببخشند.
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خسارت سیل به 3 میلیون بنگلادشی
مقامات بنگلادش اعلام کردند که بارندگی‌های شدید و جاری شدن سیلاب 
حدود سه میلیون نفر را در این کشور تحت تأثیر قرار داده است.  به گزارش 
رویترز، سیل همچنین منجر به آبگرفتگی منازل شده و جان دو تن را نیز 
گرفته است.  همچنین به گفته مقامات این کشور، سیلاب ارتباط جاده‌ای 
در چندین منطقه را قطع و تلاش‌های امدادی را با مشکل مواجه کرده است.

 

مرگ ۵ تبعه چین در سانحه هوایی تایلند
سفارت چین در تایلند روز جمعه اعلام کرد، پنج شهروند چینی در سانحه 
سقوط هواپیمای کوچک در استان چاچونگسائو در شرق تایلند کشته شدند.

به گزارش شینهوا، پس از سقوط هواپیمای چارتر حامل دو خلبان و هفت 
مسافر به داخل جنگل، عملیات جست‌و‌جو و نجات در حال انجام است.

به گفته اداره هوانوردی کشور تایلند، هواپیمای سسنا کاروان تایلند پس از 
خروج از فرودگاه سووارنابومی در بانکوک، ارتباطش با مرکز کنترل ترافیک 

هوایی قطع و از رادار ناپدید شد.
 

6 میهمان هتل در کره جنوبی سوختند
 آتش سوزی در هتلی در کره جنوبی شش کشته و ۱۱ زخمی برجا گذاشت.

به گزارش شینهوا، آتش‌سوزی در یک هتل ۹ طبقه در بوچئون، در ۲۰ 
کیلومتری جنوب غربی پایتخت سئول رخ داد. شش میهمان کشته شدند 
و سه نفر بشدت مجروح شدند. هشت نفر دیگر جراحات جزئی دیده‌اند. 
با ادامه عملیات نجات، ممکن است تعداد تلفات افزایش یابد. آتش سوزی 
که از اتاقی در طبقه هشتم شروع شد، به کل هتل سرایت نکرد، اما تمام 

ساختمان مملو از دود سیاه شد و تلفات جانی در پی داشت.

برخورد مرگبار مینی‌بوس با تانکر سوخت در مالاوی
در پی تصادف جاده‌ای در یکی 
از جاده‌های مالاوی در منطقه 
از جمله دو  ۲۶ نفر  کاسونگو، 
کودک جان باختند. به گزارش 
الجزیره، پلیس و شاهدان عینی 
روز جمعه گفتند این حادثه زمانی 
رخ داد که یک مینی‌بوس با ۲۵ 
سرنشین قبل از برخورد با تانکر 

سوخت با دوچرخه سوار برخورد کرد و همه سرنشینان آن در آتش سوختند. 
دوچرخه سوار نیز در دم جان باخت و تعداد کشته‌شدگان به ۲۶ نفر رسید.

 

۱۴ نفر در انفجار یک شرکت داروسازی در هند کشته شدند
مقامات هند روز پنجشنبه اعلام کردند پس از وقوع آتش‌سوزی در یک واحد 
تولید دارو در آندرا پرادش در جنوب هند، حداقل ۱۴ نفر کشته و تعداد زیادی 
زخمی شدند. به گزارش ایندیا تودی، این آتش سوزی با انفجاری در نزدیکی 
محل رآکتور در داخل کارخانه در منطقه ویژه اقتصادی آچوتاپورام، در حدود 
۳۰ کیلومتری غرب ویشاخاپاتنام، شهر اصلی آندرا پرادش، آغاز شد. مقامات 
به رسانه‌ها گفتند که این کارخانه با ۳۸۱ کارمند در دو شیفت کار می‌کند. به 
گزارش ایندین اکسپرس، این انفجار قوی ۱۸ زخمی برجا گذاشت، در حالی 

که کانال خبری تلویزیون ایندیا تودی تعداد مجروحان را ۳۳ نفر اعلام کرد.

حوادث جهان

گروه حوادث/  پسر نوجوانی که به اتهام قتل یک 
جوان افغانستانی در جزیره قشم دستگیر شده است، 
انگیزه خود را از این جنایت دفاع از خود عنوان کرد.
سردار علی‌اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
قشم در پی دریافت گزارشی مبنی بر کشف یک جسد 
در اطراف جاده فرعی روستای مسن جزیره قشم 
بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 

پس از حضور مأموران در محل وقوع جرم، مشخص 
شد جسد متعلق به مردی حدود ۳۰ ساله است که 
به دلیل کبودی ناشی از فساد قابل شناسایی نیست 
و از زمان فوتش حدود سه روز گذشته و استخوان‌های 
صورت و فک آن دچار شکستگی شده است. با انجام 
اقدامات فنی، اطلاعاتی و تحقیقات میدانی، مشخص 
شد بستگان مقتول که از تبعه افغانستان هستند سه 
روز قبل ناپدید شدن او را به پلیس اعلام کرده بودند و 

بعد از آن جسدش را در بیابان‌های اطراف روستا پیدا 
کرده و با پلیس تماس گرفته‌اند.

سردار جاویدان اضافه کرد: در ادامه بررسی‌ها تعداد 
سه قطعه سنگ که آثار خون روی آنها مشهود بود 
در محل وقوع جرم پیدا شد و در تحقیقات پلیسی 
صورت گرفته یک نوجوان ۱۷ ساله که در پیدایش 
جسد نیز نقش داشت، دستگیر شد و تحت بازجویی 
قرار گرفت. متهم در تحقیقات و بازجویی‌ها به قتل 

اقرار و بازگو کرد که روز حادثه به همراه مقتول اقدام 
به شرب خمر کرده اما بر سر موضوعی با هم درگیر 
شده‌اند که مقتول به سمت وی حمله‌ور شده و در 
این درگیری با کوبیدن سنگ به سر و صورت مقتول، 
او را به قتل رسانده و بلافاصله از محل متواری شده 
است. متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به دستگاه قضایی معرفی و با قرار بازداشت 

روانه زندان شد.

افشای راز قتل مرد جوان در جزیره قشم
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گروه حوادث /   مرد بدهکار که فکر می‌کرد با ربودن دختربچه‌ای 2 ساله در یکی از بوستان‌های 
مشهد و درخواست پول، می‌تواند مشکل مالی‌اش را حل کند، در کمتر از 48 ساعت با تلاش 

مأموران انتظامی خراسان رضوی بازداشت شد و کودک به آغوش خانواده بازگشت.

نجات دختر نجات دختر 22 ساله از  ساله از 
چنگ مرد بدهکارچنگ مرد بدهکار

کودک ربا در مشهد دستگیر شد 

  افقی:
‏1 - ساکت و بی صدا - بازیگر فیلم »سفر 

پر ماجرا« )روی پرده سینما(
2 - رود مرزی - قفسه آشپزخانه - یکتا

3 - رود »آلمان« - برای تزریق دارو به کار می‌رود - دارای 
میوه

4 - مرکز استان فارس - ضمیر متصل دوم شخص 
مفرد - لباس شنا

5 - آتش مازنی - آشکار کننده - زیر سر خفته - فرمانده 
بدن

6 - آموزشیار دانشگاه - کفیل و متعهد - مادر آذری
7 - خمیازه - جوجه‌تیغی - زادبوم

8 - افراطی - توانایی - املا
9 - سربازی در خدمت نیروی دریایی - دانه سحرآمیز 

- صندلی اسب
10 - مدور، دلاور - میانجی - گلی خوشبو

11 - فریاد نزدیک - حاجت - پارچه عریض - راز
12 - متخصص - جاروی دسته‌دار - ماشین الکترونیکی 

قابل حمل برای اجرای بازی‌های ویدیویی
13 - سفینه فضاپیما - کودک تازه راه افتاده - دستگیری 

و کمک
14 - کنکاش - منجلاب و مرداب - رنگ موی طبیعی

15 - پادشاه ساسانی - بایر و مخروب

  عمودی:
1 - گیاهی طبی برای درمان بی‌خوابی - مکانی 

با جاذبه‌های گردشگری در حدود ۱۵ کیلومتری 
شهرستان فیروزکوه

2 - خوش‌نما کردن - از رنگ‌ها - دور دهان جانور
3 - راه - بسته شده - با »زد« آید

4 - شهرت - تارنوشت
5 - گاه نماز را باطل کند - ضد »نرم« - برعکس

6 - برگ برنده - درخت تسبیح - طبقه زمین - متضاد 
»خوب«

7 - تلافی - مادر خشایارشا - عضو دستگاه تنفسی
8 - نرمی - قوانین و قواعد - ساز ارامنه

9 - طرز و روش - عروسک معروف - مدرک دبیرستان
10 - برهنه - قابله - یقه معروف - دو یار هم‌قد!

11 - نهنگ - سرند - شناگر زیبا
12 - جذب و کشش - مهمانداری

13 - پشت‌نویسی - بهره‌هوشی - جادوگر
14 - دستاویز - بخشی در »نیویورک« - پادشاه اشکانی

15 - محل فروش دوا - درخشنده

  افقی:
‏1 - کتاب ایرج طهماسب - یکی از 

روستاهای استان آذربایجان شرقی
2 - بی‌سواد - عوارض قانونی - زمینی مثلثی شکل

3 - نقاش - انبار - گلی زینتی
4 - پرونده - از گروه‌های خونی - ظرف

5 - مانند - دل‌درد از پری معده - خوشگل - دستیار 
هیتلر

6 - زد و خورد - نیرنگ‌باز - کلمه شرط
7 - ماده ساخت شمع - از صنایع دستی شهر زنجان 

- جنگ و جدال
8 - مقابل »بلند و دراز« - سد آذربایجان شرقی - ادعاها

9 - تباهی - الهه شکار - روز قرآنی
10 - ساز زخمه‌ای - وال - شب ‌اول ‌دی

11 - گذشتن - قانونگذار - گوش دادن مخفی - حرف 
23 الفبا

12 - سریالی از سهیلی‌زاده - غرور - ژرفگاه
13 - زن همنشین - درنگ - مشگین‌شهر سابق

14 - خوب - نام دخترانه - پارچه زربفت
15 - سازدهنی - تابلوی »رنوار«

  عمودی:
1 - جزیره »ایتالیا« - از نقاط دیدنی و جالب توجه 

استان خراسان شمالی
2 - مشترک المنافع - سازمانی جاسوسی - پدربزرگ

3 - سنجش - ساز مضرابی - هیکل
4 - خوشنویس خط نستعلیق - رایج

5 - نیز - همشوی - ادامه و تتمه
6 - خادم قوم - بزرگ‌ترین تولید کننده مینی لودر و 

تراکتور در ایران - فهمیده - شگرد
 7 - شهر »آبشار نره‌گر« - ساده‌ترین هیدروکربن 

غیر اشباع - دفاع سابق »چلسی«
8 - سازمان بین‌المللی استانداردسازی - سرخرگ - 

برند البسه ورزشی
9 - از ضمایر متصل - ساز زهی و آرشه‌ای - 

برطرف‌کننده تاریکی
10 - جبه - آتشدان - اشاره نزدیک - بله آلمانی

11 - کشوری در شمال اروپا - کویر برهنه - مخفف هیچ
12 - روز تعطیل هفته - بازیگر فیلم »بدون تاریخ، 

بدون امضا«
13 - قد کشیده - شهر »کانادا« - اشعه نافذ

14 - مایعی بی‌رنگ و فرار - گاز سطح خورشید - اثر 
»یوجین اونیل«

15 - از علوم پزشکی - شهر »ژاپن«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


